
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Valkā 

 
2022.gada 27.janvāris              Nr. 2 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada pašvaldības domes 
2022.gada 27. janvāra lēmumu Nr.21 

(protokols Nr.1,21.§) 
 

 

Valkas novada pašvaldības 2022.gada budžets 

 
Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 2. un 46.pantu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 
 
 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) naudas līdzekļu atlikumu 
uz 01.01.2022. 1 938622 euro apmērā (1.pielikums) 

2. Apstiprināt Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus 2022.gadam 14 855 627 euro apmērā 
(1.pielikums). 

3. Apstiprināt Pašvaldības pamatbudžeta izdevumus 2022.gadam 15 469 800 euro apmērā 
(1.pielikums). 

4. Apstiprināt 2022.gada Valkas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes 
(1.pielikums).  

5. Apstiprināt finansēšanas sadaļu 2022.gadam -1 320 949 euro apmērā, t.sk.: 
1.1. Saņemto aizdevumu atmaksa Valsts kasei 1 814 460 euro; 
1.2. Finanšu līzinga atmaksa 10970 euro; 
1.3. Vidēja termiņa aizņēmums budžeta un finanšu vadībai 400 000 euro. 

6. Apstiprināt 2022.gada Valkas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājuma budžeta ieņēmumu 
un izdevumu tāmi (2.pielikums), t.sk. 
1.1. Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2022. 8077 euro; 
1.2. Izdevumi 2022.gadam 8077 euro. 

2. Apstiprināt citu budžeta līdzekļu atlikumu 7620 euro. 
3. Paskaidrojuma raksts (3.pielikums).  
4. Valkas novada pašvaldības aizņēmumi un galvojumi 2022.gadā un 2023.- 2024.gadā 

(4.pielikums) 
 
 

 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.A.Krauklis 
 
 
  



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 
Valkas novada pašvaldības  

2022.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 2 
 
 

Valkas novada pašvaldības 2022.gada  
Pamatbudžets 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 2022. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   14855627,00 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 5472363,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 5472363,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 574500,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 574500,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 40000,00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 10000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 2200,00 

  Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 2200,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 18725,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 4420,00 

  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 14305,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3500,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 3500,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 17180,00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 217100,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 163000,00 

  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 4100,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 17.0.0.0. 257266,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 257266,00 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 5322611,00 

  Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 5322611,00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 140100,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 140100,00 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2790082,00 
  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 2747748,00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 42334,00 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0,00 

   

II IZDEVUMI - kopā   15469800,00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie vadības dienesti 01.000 1627852,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 68330,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 1690320,00 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 4755521,00 

Veselība 07.000 46410,00 

Kultūra 08.000 1337474,00 

Izglītība 09.000 5051442,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 892451,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 10000 7290857,00 

  Atalgojums   11000 5728283,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti un 

kompensācija   12000 1562574,00 

Preces un pakalpojumi 20000 4931379,00 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 11372,00 

  Pakalpojumi   22000 3546462,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1298114,00 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000 6730,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 68701,00 

Subsīdijas un dotācijas 30000 99073,00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 99073,00 

Procentu izdevumi 40000 40106,00 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   42000 488,00 

  Pārējie procentu maksājumi   43000 39618,00 

Pamatkapitāla veidošana 50000 2165252,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000 1410,00 

  Pamatlīdzekļi   52000 2163842,00 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 817465,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 268702,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000 105300,00 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 443463,00 

Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi 

,starptautiskā sadarbība 70000. 668,00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000. 668,00 

Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 70000 125000,00 

  Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 125000,00 

   

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -614173,00 

   

IV FINANSĒŠANA - kopā   614173,00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1938622,00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 1938622,00 

Aizņēmumi F40020000 -1320949,00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 504481,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1825430,00 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -3500,00 

  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas   F55010000 -3500,00 

 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Valkas novada pašvaldības 2022.gada 

pamatbudžets pa iestādēm un struktūrvienībām 
 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 

2022. gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   14855627,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   2179554,00 

    IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 5472363,00 

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 5472363,00 

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 574500,00 

      Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 574500,00 

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 40000,00 

      Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 10000,00 

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 2200,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 2200,00 

    
VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3850,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 250,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 3600,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3000,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 3000,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 10000,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 216000,00 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 163000,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 3000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1323078,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1323078,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -5465437,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 362741,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -5828178,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   54981,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3100,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 2500,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 600,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 51881,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 51381,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   209772,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 209772,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 209772,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   21692,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 45,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 20,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 25,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 30,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21617,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 350,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21267,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   41654,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 41554,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 41454,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   42082,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 100,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 41982,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 41982,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   46984,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 46934,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 520,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 46414,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   17260,00 

    
VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 17110,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15210,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 

centrs   25727,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 15651,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 15651,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 10076,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 9076,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   84319,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 84319,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 84319,00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   68330,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 500,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 67830,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 67830,00 

  04.4300 Būvvalde   55666,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 10000,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 10000,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 45666,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 5000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 39666,00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   56099,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 56099,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 56099,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   20800,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20800,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19800,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   21661,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21661,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 150,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21511,00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   54705,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54705,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 54705,00 

  04.5104 Autotransports Vijciema  pagasts   14108,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14108,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 14108,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   20427,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20427,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19427,00 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   25421,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 5500,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1000,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18921,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15921,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   211124,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 200,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 210924,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 208424,00 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT   0,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8767,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8767,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -8767,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -8767,00 

  04.920103 Ražošanas ēka "Spundenieki"   34219,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 34219,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 34219,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   -1396042,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -1396042,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -1396042,00 

  04.920114 Interreg EST-LAT 156   0,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 0,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.4.0.0. 3400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -3400,00 

  04.920115 Projekts ""Kultūra,vēsture,arhitektūra Gaujas un laika 

lokos"(Ērģemes pilsdrupu atjaunošana)   0,00 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 33000,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 33000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -33000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -33000,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   0,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 182190,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 182190,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -182190,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -182190,00 

  04.9202 Jaunaudžu retināšana Valkas pilsētas saimniecībās (LAD)   2174,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 2174,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 2174,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   76570,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 76570,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 76570,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   -147,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -147,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 32934,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -33081,00 

  04.9203 Mežaudžu atjaunošana pēc vējgāzes zemes vienībā 

"Žurbi" (LAD)   747,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 747,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 747,00 

  04.9205 Lugažu laukuma rekonstrukcija   147300,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 147300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 147300,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   257266,00 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 17.0.0.0. 257266,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 257266,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   403940,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 393608,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 393608,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 10332,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 10332,00 

  04.9220 Projekts NVA pasākumi vasaras brīvlaikā skolēniem   12000,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 6000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 6000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 6000,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   0,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 23346,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 23346,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -23346,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -23346,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   2000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 107273,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 107273,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -105273,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -105273,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   1793,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1793,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1793,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10235,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10235,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10235,00 

  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts 

finansējums   34800,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 34800,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 34800,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   2014738,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2014738,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1806073,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 208665,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   40549,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 40549,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 40549,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   156622,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 156622,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 48000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 108622,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   42820,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 42820,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 42820,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   137657,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 137657,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 57850,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 79807,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   14287,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14287,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14287,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   74081,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 74081,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi   21.3.0.0. 29600,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašu ieņēmumi 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 44481,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   10191,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10191,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10191,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   119180,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 119180,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 27500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 91680,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   14287,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14287,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14287,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   126846,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 126846,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 800,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 126046,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   14287,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14287,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14287,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   38662,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 38662,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 36662,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   19383,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19383,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19383,00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   1203698,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 192269,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 192269,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1011429,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 78350,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 933079,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   108736,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 108736,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 108736,00 

  06.20013 Ausekļa ielas atjaunošana   410859,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 338647,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 338647,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 72212,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 72212,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   21160,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21160,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 7760,00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   33580,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 33580,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 18600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 14980,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   18586,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18586,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12150,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 6436,00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   6330,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6330,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3030,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   76340,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 76340,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 76340,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   4000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 4000,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   13105,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 11000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 11000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2105,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2105,00 

  07.2002 Kārķu feldšerpunkts   14001,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 9162,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 9162,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4839,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 4839,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   19304,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 12196,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 12196,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 7108,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 70,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 7038,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   62150,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 62150,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 58150,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1305,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1305,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1260,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1260,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1350,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1350,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 630,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 630,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1720,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1720,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1720,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   100922,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 100922,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 100922,00 

  08.1006 Izglītības,kultūras,sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152332,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 5700,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 5700,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 146632,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 146632,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   9070,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 7070,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 7070,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2000,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   54099,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54099,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 53099,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   17567,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 17567,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2200,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15367,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   23129,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23129,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 20629,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   297579,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 297579,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3355,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 294224,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   124252,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 100,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 124152,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 123652,00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48756,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 48756,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 750,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 48006,00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   44093,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 44093,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 43793,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   39082,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 39082,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37682,00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   23784,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23784,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23484,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   33650,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 33650,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1200,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32450,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   184088,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 80,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 80,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 184008,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 173408,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   72333,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8505,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8505,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 63828,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 63828,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)   42723,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 42723,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 41723,00 

  08.4000 Reliģija   1600,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1600,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"   8740,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 8740,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 8740,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   1252590,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 203437,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 203437,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1049153,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 100494,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 948659,00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   989117,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 616742,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 616742,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 372375,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 22000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 350375,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1699642,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1030922,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1030922,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 668720,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 64000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 604720,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   242836,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 129665,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 129665,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 113171,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 99671,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   196326,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 72972,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 72972,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 123354,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 31500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 91854,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   154428,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 47632,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 47632,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 106796,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 106496,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   252196,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 117246,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 117246,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 134950,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13275,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 121675,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   19743,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19743,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19743,00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   130574,00 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 107100,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 107100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23474,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23474,00 

  09.80061 Valkas stadiona skrejceļa, vieglatlētikas sektoru un 

trenažieru zāles inventāra atjaunošana   67000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 48000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 48000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19000,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   97565,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1200,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 94865,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 20,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 94845,00 

  10.9201 Sociālais dienests   794886,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 27703,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 27703,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 767183,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 766083,00 

II IZDEVUMI - kopā   15469800,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   1083381,00 

    Atlīdzība 10000 686496,00 

      Atalgojums   11000 529940,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 156556,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 359861,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 750,00 

      Pakalpojumi   22000 281748,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 69863,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 7500,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 300,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 300,00 

    Procentu izdevumi 40000 488,00 

      Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   42000 488,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 5500,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 5500,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 30736,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 30506,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 230,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   54981,00 

    Atlīdzība 10000 41798,00 

      Atalgojums   11000 33203,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 8595,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11183,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 284,00 

      Pakalpojumi   22000 4369,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6525,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 5,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2000,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 2000,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   209772,00 

    Atlīdzība 10000 207282,00 

      Atalgojums   11000 159922,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 47360,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2490,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Pakalpojumi   22000 990,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1500,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   21692,00 

    Atlīdzība 10000 15002,00 

      Atalgojums   11000 11710,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3292,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6690,00 

      Pakalpojumi   22000 2635,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4035,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   41654,00 

    Atlīdzība 10000 18097,00 

      Atalgojums   11000 14149,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3948,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22557,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 

      Pakalpojumi   22000 11337,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11190,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1000,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1000,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   42082,00 

    Atlīdzība 10000 24511,00 

      Atalgojums   11000 19374,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5137,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16071,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 

      Pakalpojumi   22000 9221,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6820,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1500,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1500,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   46984,00 

    Atlīdzība 10000 30084,00 

      Atalgojums   11000 23353,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 6731,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16200,00 

      Pakalpojumi   22000 9315,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6865,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 700,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 700,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   17260,00 

    Atlīdzība 10000 2441,00 

      Atalgojums   11000 1800,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 641,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14129,00 

      Pakalpojumi   22000 9179,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4800,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 150,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 690,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 690,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 

centrs   25727,00 

    Atlīdzība 10000 20770,00 

      Atalgojums   11000 16356,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4414,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 4257,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 62,00 

      Pakalpojumi   22000 2615,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1550,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 30,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 700,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   84319,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 44701,00 

      Pakalpojumi   22000 44701,00 

    Procentu izdevumi 40000 39618,00 

      Pārējie procentu maksājumi   43000 39618,00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   68330,00 

    Atlīdzība 10000 59295,00 

      Atalgojums   11000 46286,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 13009,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9035,00 

      Pakalpojumi   22000 2355,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6680,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 

  04.4300 Būvvalde   55666,00 

    Atlīdzība 10000 52826,00 

      Atalgojums   11000 41364,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 11462,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2840,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 36,00 

      Pakalpojumi   22000 1264,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1490,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 50,00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   56099,00 

    Atlīdzība 10000 34540,00 

      Atalgojums   11000 26928,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 7612,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21559,00 

      Pakalpojumi   22000 14909,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6650,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   20800,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20800,00 

      Pakalpojumi   22000 5250,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 15550,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   21661,00 

    Atlīdzība 10000 14771,00 

      Atalgojums   11000 11480,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3291,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6890,00 

      Pakalpojumi   22000 2370,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4520,00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   54705,00 

    Atlīdzība 10000 24407,00 

      Atalgojums   11000 19039,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5368,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 30298,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40,00 

      Pakalpojumi   22000 19308,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10950,00 

  04.5104 Autotransports Vijciema  pagasts   14108,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14108,00 

      Pakalpojumi   22000 3653,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10455,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   20427,00 

    Atlīdzība 10000 14813,00 

      Atalgojums   11000 11577,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3236,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5614,00 

      Pakalpojumi   22000 2514,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3100,00 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   25421,00 

    Atlīdzība 10000 600,00 

      Atalgojums   11000 600,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 0,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20121,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 514,00 

      Pakalpojumi   22000 12412,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7195,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 4000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 4000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 700,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   246142,00 

    Atlīdzība 10000 121344,00 

      Atalgojums   11000 95531,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 25813,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20798,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 4380,00 

      Pakalpojumi   22000 10858,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3510,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 2050,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 44000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 44000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 60000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 60000,00 

  04.920103 Ražošanas ēka "Spundenieki"   34219,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 34219,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 34219,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   30000,00 

    Atlīdzība 10000 60,00 

      Atalgojums   11000 60,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13940,00 

      Pakalpojumi   22000 12440,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 16000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 16000,00 

  04.920116 Projekts "Pēcpusdienas izziņas un pētniecības 

programmas re- SEARCH izveide Valkas sākumskolēniem"   6707,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6707,00 

      Pakalpojumi   22000 6707,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   7675,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7007,00 

      Pakalpojumi   22000 6607,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 400,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 
sadarbība 70000. 668,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000. 668,00 

  04.9202 Jaunaudžu retināšana Valkas pilsētas saimniecībās (LAD)   2174,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2174,00 

      Pakalpojumi   22000 2174,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11058,00 

    Atlīdzība 10000 5268,00 

      Atalgojums   11000 4248,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1020,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 347,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 347,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 5443,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 
un fiziskām personām   32000 5443,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   89160,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 89160,00 

      Pakalpojumi   22000 89160,00 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   5091,00 

    Atlīdzība 10000 2920,00 

      Atalgojums   11000 2322,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 598,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2171,00 

      Pakalpojumi   22000 2171,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  04.9203 Mežaudžu atjaunošana pēc vējgāzes zemes vienībā 

"Žurbi" (LAD)   747,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 747,00 

      Pakalpojumi   22000 747,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   19524,00 

    Atlīdzība 10000 10944,00 

      Atalgojums   11000 8856,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2088,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 8580,00 

      Pakalpojumi   22000 8580,00 

  04.9205 Lugažu laukuma rekonstrukcija   147300,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 147300,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 147300,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   271020,00 

    Atlīdzība 10000 10000,00 

      Atalgojums   11000 10000,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 68429,00 

      Pakalpojumi   22000 68429,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 192591,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 192591,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   473403,00 

    Atlīdzība 10000 10333,00 

      Atalgojums   11000 8425,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1908,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 463070,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 463070,00 

  04.9220 Projekts NVA pasākumi vasaras brīvlaikā skolēniem   12000,00 

    Atlīdzība 10000 12000,00 

      Atalgojums   11000 9500,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2500,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 4503,00 

      Pakalpojumi   22000 4503,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   7604,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7604,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7604,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   2000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   6071,00 

    Atlīdzība 10000 6071,00 

      Atalgojums   11000 5000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1071,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10235,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10235,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10235,00 

  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts 

finansējums   34800,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 34800,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 34800,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   2014738,00 

    Atlīdzība 10000 261757,00 

      Atalgojums   11000 199109,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 62648,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1696781,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 300,00 

      Pakalpojumi   22000 1438967,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 222014,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 35500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 56200,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 56200,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   40549,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 40549,00 

      Pakalpojumi   22000 40549,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   156622,00 

    Atlīdzība 10000 52920,00 

      Atalgojums   11000 40532,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 12388,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 103702,00 

      Pakalpojumi   22000 95052,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1650,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 7000,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   42820,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 42820,00 

      Pakalpojumi   22000 42820,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   137657,00 

    Atlīdzība 10000 51817,00 

      Atalgojums   11000 40523,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 11294,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 77816,00 

      Pakalpojumi   22000 50185,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 25131,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 2500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 8024,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 8024,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   14809,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14809,00 

      Pakalpojumi   22000 4627,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10182,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   74081,00 

    Atlīdzība 10000 41809,00 

      Atalgojums   11000 32486,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 9323,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 31422,00 

      Pakalpojumi   22000 18400,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12147,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 875,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 850,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 850,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   15191,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15191,00 

      Pakalpojumi   22000 14991,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 200,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   119180,00 

    Atlīdzība 10000 53096,00 

      Atalgojums   11000 41137,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 11959,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 66084,00 

      Pakalpojumi   22000 27571,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 37413,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   17003,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 17003,00 

      Pakalpojumi   22000 12521,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4482,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   126846,00 

    Atlīdzība 10000 109441,00 

      Atalgojums   11000 85053,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 24388,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 17405,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 

      Pakalpojumi   22000 10125,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7230,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   14897,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14897,00 

      Pakalpojumi   22000 6709,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8188,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   38662,00 

    Atlīdzība 10000 27513,00 

      Atalgojums   11000 21436,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 6077,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11149,00 

      Pakalpojumi   22000 6279,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4870,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   20483,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20483,00 

      Pakalpojumi   22000 10483,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10000,00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   1203698,00 

    Atlīdzība 10000 521922,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Atalgojums   11000 406876,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 115046,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 347256,00 

      Pakalpojumi   22000 209496,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 129460,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 8300,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 350,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 350,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 334170,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 334170,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   143770,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 143770,00 

      Pakalpojumi   22000 89770,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 54000,00 

  06.20013 Ausekļa ielas atjaunošana   410859,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 410859,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 410859,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   21160,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 17210,00 

      Pakalpojumi   22000 8350,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8430,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 430,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3950,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3950,00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   33580,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 33580,00 

      Pakalpojumi   22000 31700,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1000,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 880,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   18586,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 18586,00 

      Pakalpojumi   22000 15448,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2838,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 300,00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   6330,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6330,00 

      Pakalpojumi   22000 4380,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1850,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   80000,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 80000,00 

      Pakalpojumi   22000 80000,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   4000,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 4000,00 

      Pakalpojumi   22000 3500,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   13105,00 

    Atlīdzība 10000 10715,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Atalgojums   11000 8383,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2332,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2390,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100,00 

      Pakalpojumi   22000 1000,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1290,00 

  07.2002 Kārķu feldšerpunkts   14001,00 

    Atlīdzība 10000 8772,00 

      Atalgojums   11000 7092,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1680,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5229,00 

      Pakalpojumi   22000 1300,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3929,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   19304,00 

    Atlīdzība 10000 13484,00 

      Atalgojums   11000 10922,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2562,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5820,00 

      Pakalpojumi   22000 1626,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4194,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   62150,00 

    Atlīdzība 10000 1000,00 

      Atalgojums   11000 1000,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 30260,00 

      Pakalpojumi   22000 14010,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 16250,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 30890,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 30890,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1305,00 

      Pakalpojumi   22000 650,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 655,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1260,00 

      Pakalpojumi   22000 450,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 810,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1350,00 

      Pakalpojumi   22000 600,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 750,00 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 630,00 

      Pakalpojumi   22000 320,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 310,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1720,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1720,00 

      Pakalpojumi   22000 300,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1420,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   100922,00 

    Atlīdzība 10000 62849,00 

      Atalgojums   11000 47184,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 15665,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 38073,00 

      Pakalpojumi   22000 36453,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1620,00 

  08.1006 Izglītības,kultūras,sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152332,00 

    Atlīdzība 10000 124610,00 

      Atalgojums   11000 100848,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 23762,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22892,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 707,00 

      Pakalpojumi   22000 19205,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2980,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 3000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 3000,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1830,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1830,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   9070,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9070,00 

      Pakalpojumi   22000 9070,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   54099,00 

    Atlīdzība 10000 24396,00 

      Atalgojums   11000 19220,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5176,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 29703,00 

      Pakalpojumi   22000 25653,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4000,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 50,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   17567,00 

    Atlīdzība 10000 11141,00 

      Atalgojums   11000 8700,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2441,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5191,00 

      Pakalpojumi   22000 2791,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2300,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1235,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1235,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   23129,00 

    Atlīdzība 10000 7631,00 

      Atalgojums   11000 6000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1631,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15498,00 

      Pakalpojumi   22000 10890,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4608,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   297579,00 

    Atlīdzība 10000 197505,00 

      Atalgojums   11000 155850,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 41655,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 78564,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 304,00 

      Pakalpojumi   22000 23169,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 48761,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 6310,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 21310,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 21310,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 200,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 200,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   124252,00 

    Atlīdzība 10000 94200,00 

      Atalgojums   11000 74383,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 19817,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 25302,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 164,00 

      Pakalpojumi   22000 14539,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10598,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4750,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 4750,00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48756,00 

    Atlīdzība 10000 25940,00 

      Atalgojums   11000 20931,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5009,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21116,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 

      Pakalpojumi   22000 8866,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12200,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1700,00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   44093,00 

    Atlīdzība 10000 21510,00 

      Atalgojums   11000 16990,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4520,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22433,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 

      Pakalpojumi   22000 11158,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11225,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 150,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 150,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   39082,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    Atlīdzība 10000 25023,00 

      Atalgojums   11000 19810,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5213,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14059,00 

      Pakalpojumi   22000 7517,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6502,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 40,00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   23784,00 

    Atlīdzība 10000 9825,00 

      Atalgojums   11000 6384,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3441,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13959,00 

      Pakalpojumi   22000 8334,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5625,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   33650,00 

    Atlīdzība 10000 13903,00 

      Atalgojums   11000 11110,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2793,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19267,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 60,00 

      Pakalpojumi   22000 6648,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12559,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 480,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 480,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   184088,00 

    Atlīdzība 10000 91612,00 

      Atalgojums   11000 72632,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18980,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 88326,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 316,00 

      Pakalpojumi   22000 79425,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8535,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 50,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4150,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 4150,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   72333,00 

    Atlīdzība 10000 72333,00 

      Atalgojums   11000 57540,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 14793,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)   42723,00 

    Atlīdzība 10000 13008,00 

      Atalgojums   11000 13008,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 27715,00 

      Pakalpojumi   22000 24715,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  08.4000 Reliģija   1600,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 1600,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 1600,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"   8740,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3040,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3040,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 5700,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 5700,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   1253081,00 

    Atlīdzība 10000 1008174,00 

      Atalgojums   11000 796290,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 211884,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 232907,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 140,00 

      Pakalpojumi   22000 92725,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 139742,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 300,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 12000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 12000,00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   989117,00 

    Atlīdzība 10000 400131,00 

      Atalgojums   11000 323114,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 77017,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 106790,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 233,00 

      Pakalpojumi   22000 30958,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 75499,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 482196,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 482196,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1733897,00 

    Atlīdzība 10000 1469296,00 

      Atalgojums   11000 1179648,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 289648,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 253728,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 600,00 

      Pakalpojumi   22000 120022,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 131806,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 300,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10373,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 10373,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 500,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 500,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   243148,00 

    Atlīdzība 10000 215986,00 

      Atalgojums   11000 162292,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 53694,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 25742,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 138,00 

      Pakalpojumi   22000 19684,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5870,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 50,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 720,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 720,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 700,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   196410,00 

    Atlīdzība 10000 169253,00 

      Atalgojums   11000 126372,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 42881,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 26107,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 518,00 

      Pakalpojumi   22000 19919,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5570,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1050,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1050,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   157036,00 

    Atlīdzība 10000 132371,00 

      Atalgojums   11000 104746,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 27625,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 24665,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 236,00 

      Pakalpojumi   22000 18329,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5950,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 120,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 30,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   252696,00 

    Atlīdzība 10000 193347,00 

      Atalgojums   11000 144805,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 48542,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 55549,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1050,00 

      Pakalpojumi   22000 34609,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 19870,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3800,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3800,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   19743,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1475,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1475,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 0,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 0,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 18268,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 16976,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 1292,00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   130574,00 

    Atlīdzība 10000 5574,00 

      Atalgojums   11000 5574,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000. 0,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000. 0,00 

    Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 70000 125000,00 

      Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 125000,00 

  09.80061 Valkas stadiona skrejceļa, vieglatlētikas sektoru un 

trenažieru zāles inventāra atjaunošana   67000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 67000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 67000,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   97565,00 

    Atlīdzība 10000 85596,00 

      Atalgojums   11000 66727,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18869,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11969,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 80,00 

      Pakalpojumi   22000 9569,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2320,00 

  10.9201 Sociālais dienests   794886,00 

    Atlīdzība 10000 234724,00 

      Atalgojums   11000 182553,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 52171,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 23230,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150,00 

      Pakalpojumi   22000 17514,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5536,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 30,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 3070,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 3070,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1362,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 360,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1002,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 532500,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 180200,00 

      Sociālie pabalsti natūrā   63000 105300,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 247000,00 

IV FINANSĒŠANA - kopā   614173,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   -1096173,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 332757,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 332757,00 

    Aizņēmumi F40020000 -1425430,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 400000,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1825430,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -3500,00 

      Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas   F55010000 -3500,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   35018,00 

    Aizņēmumi F40020000 35018,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 35018,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   1426042,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1426042,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1426042,00 

  04.920116 Projekts "Pēcpusdienas izziņas un pētniecības 

programmas re- SEARCH izveide Valkas sākumskolēniem"   6707,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6707,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 6707,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   7675,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 7675,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 7675,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11058,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 11058,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 11058,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   12590,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 12590,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 12590,00 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   5091,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 5091,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 5091,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   147,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 147,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 147,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   19524,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 19524,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 19524,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   13754,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 13754,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 13754,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   69463,00 

    Aizņēmumi F40020000 69463,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 69463,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4503,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 4503,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   7604,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 7604,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 7604,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   4278,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4278,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 4278,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   0,00 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   522,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 522,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 522,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   5000,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 5000,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 5000,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   2716,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2716,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 2716,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   610,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 610,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 610,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   1100,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1100,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1100,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   35034,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 35034,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 35034,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 0,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   3660,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 3660,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 3660,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   491,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 491,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 491,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   34255,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 34255,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 34255,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   312,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 312,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 312,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   84,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 84,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 84,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   2608,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2608,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 2608,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 500,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 500,00 

 
  



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums 
Valkas novada pašvaldības  

2022.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 
 

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMA BUDŽETA 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2022. gadam 

   

   

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 2022. 

gadam 

EUR 

II IZDEVUMI - kopā   8077,00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Ekonomiskā darbība 04.000 94,00 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 791,00 

Kultūra 08.000 7192,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 20000 8077,00 

  Pakalpojumi   22000 600,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 7477,00 

   

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -8077,00 

   

IV FINANSĒŠANA - kopā   8077,00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 8077,00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 8077,00 

 
 

Nr.p. 
k. 

Iestādes/struktūrvienības nosaukums Mērķis Summa 
EUR 

1 Valkas pilsētas teritorijas apsaimniekošanas 
 nodaļa 

Dzīvnieku patversmes 
uzturēšanas izdevumiem 

600 

2     Valkas pilsētas teritorijas apsaimniekošanas  
    nodaļa 

Pilsētas noformējumam 191 

3 Sporta pasākumi Sporta inventāram 12 

4 Valkas novadpētniecības muzejs Teritorijas labiekārtošanai 65 

5 Ērģemes bruņinieku pils Pils atjaunošanai 7115 

6 Vijciema autotransports Krājumu atjaunošanai 94 

 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.A.Krauklis 
  



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.pielikums 
Valkas novada pašvaldības  

2022.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 
 

 

Paskaidrojuma raksts 
Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2 

„Valkas novada pašvaldības 2022.gada budžets” 
 

Domes priekšsēdētāja ievadziņojums 
 

2022. gada budžets Valkas novada pašvaldībai būs ļoti sarežģīts. Lai arī novada izaugsme ir 
strauja, budžeta samazinājumu rada Saeimas lēmums - palielināt neapliekamo minimumu iedzīvotājiem, 
un lielākā daļa šīs naudas faktiski ir no pašvaldības budžeta. Tā pieaugums nesedz pat inflācijas 
procentu, bet tajā pat laikā mums jāspēj ne vien paredzēt līdzekļus pieaugošajiem komunālo maksājumu 
rēķiniem, degvielas izmaksām, bet arī jāparedz atalgojuma palielinājums. Nevar būt tā, ka tikai dažu 
nozaru darbinieki saņem lielāku algu. Tas demotivē pārējos darbiniekus, un, protams, arī dzīves dārdzība 
katru gadu kļūst arvien lielāka. Valsts no savas puses palielina algas mediķiem, pedagogiem, policistiem. 
Tas pašvaldībai jādara tādā pašā līmenī, kas ir ļoti sarežģīti.  

Neapšaubāmi, ka tieši enerģijas cenas celšanās dēļ arī sociālekonomiskā situācija ir sarežģīta, 
un mums jāturpina darboties, lai mūsu pārvaldības struktūra būtu optimālāka un vadītāji - motivētāki. 
Tādēļ būtiskas pārmaiņas – reorganizācija, notiek vairākās pašvaldības nodaļās, kā arī tiek pārskatītas 
darbinieku noslodzes gan apvienojot līdzīgus amatus, gan samazinot slodzes, lai būtu godīgs atalgojums 
līdzīgiem amatiem. 

Tajā pat laikā, ir lielie infrastruktūras objekti, jo attīstība nedrīkst apstāties. Tas ir Valkas–Valgas 
centra otrā kārta, Ausekļa ielas rekonstrukcija, apvedceļa rekonstrukcija, Ērģemes pirmsskolas izglītības 
grupu telpu rekonstrukcija, administrācijas ēkas Beverīnas ielā 3 renovācija, ietves, ielas, kanalizācijas 
pieslēgumi, un arī tam visam jāatrod līdzfinansējums. 

I Informācija par ekonomisko situāciju pašvaldībā 
 

Valkas novads ir viens no 43 Latvijas Republikas administratīvajiem novadiem un tas izveidots 
2009.gada 1.jūlijā. 2021.gada novadu reforma Valkas novadu nav skārusi – tas ir saglabājis savas 
sākotnējās robežas un ir viens no mazākajiem novadiem Latvijā. 

Novada platība ir 906,8 km². Ģeogrāfiski Valkas novads atrodas Latvijas ziemeļaustrumos, 
vēsturiskā Vidzemes reģionā. Novadu veido Valkas pilsēta un Ērģemes, Kārķu, Valkas, Vijciema un 
Zvārtavas pagastu teritorijas. Novada administratīvais centrs ir Valkas pilsēta. Novads robežojas ar 
Igaunijas Republiku, Apes, Smiltenes, Strenču, Burtnieku un Naukšēnu novadiem. Valkas novada robeža 
ar Igaunijas Republiku ir apmēram 75 km, no tiem aptuveni trešdaļa ir pa Gaujas upi. Valkas novads 
atrodas 170 km attālumā no Latvijas Republikas galvaspilsētas Rīgas, 50 km attālumā no nacionālās 
nozīmes attīstības centra Valmieras, robežojas ar Igaunijas pilsētu Valgu un atrodas 90 km attālumā no 
Tartu – otras lielākās pilsētas Igaunijā. Novadu šķērso valsts nozīmes galvenais autoceļš A3 (E264) Rīga 
– Tartu, valsts reģionālie autoceļi Valka – Smiltene, Valka – Rūjiena, Valka – Vireši, dzelzceļš Rīga – 
Tallina, kas sekmē Valkas novada un citu reģionu apdzīvoto vietu sasniedzamību. Liela daļa Valkas 
novada teritorijas ir iekļauta Ziemeļvidzemes biosfēras rezervātā un Aizsargājamo ainavu apvidū 
„Ziemeļgauja” (NATURA 2000).  

Valkas novads ir vieta, kur ir labvēlīga vide daudznozaru uzņēmējdarbības attīstībai. Lielāko daļu 
novada teritorijas aizņem meži (58.57%), kas ir pamats mežsaimniecības un kokapstrādes attīstībai 
novadā. Otra attīstītākā nozare ir lauksaimniecība, galvenokārt piena lopkopība, graudkopība un 
kartupeļu audzēšana. Blakus tradicionālām nozarēm novadā tiek audzētas arī savvaļas govis, ir briežu 
dārzs. 

 Lielākie uzņēmumi Valkas novadā ir putu polietilēna izstrādājumu un burbuļplēves ražotājs SIA 
„PEPI RER”, siltuma un elektrības ražotājs SIA „Enefit Power & Heat Valka”, kūdras ieguve, meliorācijas 
darbu pakalpojumi, kokapstrāde SIA „Valkas Meliorācija”, metālapstrādes uzņēmums SIA „Akords – 3”, 
kokapstrādes uzņēmums SIA „Vārpas-1”, pašvaldības uzņēmums „SIA Valkas Namsaimnieks”. 

Citi nozīmīgi uzņēmumi Valkas novada ekonomikai ir metālapstrādē SIA „Valkas MD”, kokapstrādē 
SIA „Folkland Home”, SIA „Keide Pluss”, šūšanas pakalpojumi SIA „SG Valka”, SIA „SPE”, koka guļbūvju 
ražošana SIA „Alfa Log Houses”, būvniecība SIA „Valkas Būvnieks”, SIA „MJ Eirobūve”, SIA „Valkas ceļi”, 
SIA BRICKWOOD”, autoservisu un auto rezerves daļu tirdzniecības sektorā SIA „Ligumss”, SIA „DIVI A”, 
SIA SKL Autoserviss”, SIA Animo LTD”, SIA „K”, alkohola ar zīmolu WALK ražotājs SIA „J&K”, 
elektroinsltācijas ierīkošana SIA „Varikon”, SIA „Valkas Gaisma”, apsardzes pakalpojumi SIA „FRK”. 

  Pagastu teritorijās galvenās uzņēmējdarbības nozares ir lauksaimniecība (graudkopība, 
kartupeļu audzēšana, lopkopība – galvenokārt piena lopkopība), mežizstrāde un kokapstrāde. Lielākie 
uzņēmumi lauku teritorijās ir: Ērģemes pagastā –ZS „Kalnpierbes”, LPKS „Ērģeme”, SIA „Enrial Timber”, 
ZS „Kalnstrīķi-1”, Z/S „Dambīši”, Z/S „Lejasciņi”, ZS „Āres”, SIA „Vidusceļš”; Kārķu pagastā – ZS 
„Kiršlejas”, SIA „A.G.V.”, SIA „Arvore”,  Z/S „Auri”, Z/S „Jasmīni”, SIA Miteh”; Vijciema pagastā – Z/S 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

„Piekalnes”, ZS „Jaunpuņģi”; Valkas pagastā – SIA „Valdro Agro”, Z/S „Kalnieši”; Zvārtavas pagastā – Z/S 
„Avoti”. 

Valka un Valga kā viena pilsēta divās valstīs nodrošina investorus ar plašākām iespējām attīstīt 
savu uzņēmējdarbību un izvēlēties darbaspēku.  

Lai palielinātu darba vietu skaitu, novadā ir uzbūvētas vairākas ražošanas ēkas gan Valkas pilsētā, 
gan lauku teritorijā. 

2021.gadā ir nodots Valkas/Valgas kopīgais centrs, sakārtojot pilsētas pierobežas teritoriju. 
Ir uzsākta Valkas pilsētas Lugažu laukuma rekonstrukcija. 2022.gadā plānots renovēt 

administrācijas ēku Valkā Beverīnas ielā 3, un tai pieguļošo teritoriju. Ir izstrādāts tehniskais projekts 
Ērģemes pamatskolas renovācijai, ko plānots paveikt 2022.gadā. 

Turpinās Ausekļa ielas pārbūve un pilsētas ielu un ietvju sakārtošana. 
Viens no apjomīgākajiem projektiem 2022.gadā ir plānotā Valkas – Valgas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana. 
Pašvaldība turpina katru gadu izstrādāt un ievieš Eiropas Savienības un valsts līdzfinansētos 

projektus uzņēmējdarbības vides uzlabošanai Valkas novada teritorijā. Attīstības un plānošanas nodaļa 
konsultē novada uzņēmējus un biedrības projektu iesniegumu sagatavošanā iesniegšanai biedrības 
„Lauku partnerība Ziemeļgauja” LEADER izsludinātajā atlases kārtā un iesniegšanai LIAA. 

Iedzīvotāju skaits Valkas novadā pēc iedzīvotāju reģistra datiem uz 21.01.2022. ir 8552 iedzīvotāji, 
no tiem: 
Valkas pilsētā – 5124; 
Ērģemes pagastā – 754; 
Kārķu pagastā – 589; 
Valkas pagastā – 1095; 
Vijciema pagastā – 615; 
Zvārtavas pagastā – 374,  
Kas ir par 57 cilvēkiem mazāk kā iepriekšējā gada sākumā. 

Demogrāfiskā situācija novadā ir nedaudz stabilizējusies. Par 6 bērniem palielinājies 
jaundzimušo skaits - 62 dzimšanas reģistri 2021.gadā. Piedzimuši 36 zēni un 26 meitenītes. 

 

Dzimšanas reģistrācija 2021. – 2022.gadā 

Attēls Nr.1.1. 

 
 
 
 2021. gadā miršanas gadījumu skaits nav pieaudzis, tas ir tāds pats kā 2020. gadā – 140 

miršanas. Mirušas 84 sievietes un 56 vīrieši. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2021 2022

25

36

31

26

zēni meitenes



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Miršanas gadījumu skaits 2021. – 2022.gadā 

Attēls Nr.1.2. 

 
 
 Dabiskais pieaugums ir negatīvs - mirstība 2.3 reizes pārsniedza dzimstību. 
 
Pēc Nodarbinātības valsts aģentūras datiem reģistrētā bezdarba līmenis Valkas novadā 2021. 

gada 31.decembrī bija 8.3% no ekonomiski aktīvo iedzīvotāju kopskaita (Vidzemes reģionā vidēji 7.1%). 
Reģistrēto bezdarbnieku skaits Valkas novadā uz 2021. gada 31.decembrī bija 374 bezdarbnieki, 

tajā skaitā: sievietes 189 un vīrieši 185. Ilgstošie bezdarbnieki -127. 
 
Saskaņā ar Valkas novada Sociālā dienesta datiem, personas, kurām no 2021.gada sākuma: 

✓ vismaz vienu dienu ir bijis spēkā trūcīgas personas statuss 542 personām;  
✓ vismaz vienu dienu ir bijis spēkā maznodrošinātas personas statuss 158 personām; 
✓ vismaz vienu reizi izmaksāts viens sociālās palīdzības pabalsts, 601 personai;  
✓ vismaz vienu reizi izmaksāts pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 233 

personām; 
✓ vismaz vienu reizi izmaksāts mājokļa pabalsts 500 personām;  
✓ vismaz vienu reizi izmaksāts kāds no pārējiem pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem 393 

personām. 
 
Pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem 2021.gadā kopā izlietoti 190 226 euro, no tiem - 

pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 91 977 euro, mājokļa pabalsts 77 595euro, 
pārējie pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti 20 655 euro. 

 

Izsniegtie sociālie pabalsti 2021. – 2022.gadā 

Attēls Nr.1.3. 

 
 
Dažādus sociālos pakalpojumus 2021.gadā saņēmušas 145 personas, tajā skaitā, ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi tika nodrošināti 937 personām, tajā skaitā 8 
bērniem. Aprūpes mājās pakalpojums tika nodrošināts 39 personām. Tika nodrošināti sociālās 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2021 2022

68

56

72

84

vīrieši sievietes

€  0,00

€ 20 000,00

€ 40 000,00

€ 60 000,00

€ 80 000,00

€ 100 000,00

GMI Mājokļa pabalsts Pārejie pabalsti

€ 38 026,00

€ 60 647,00

€ 42 216,00

€ 91 977,00

€ 77 595,00

€ 20 655,00

2021 2022



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rehabilitācijas pakalpojumi 9 no prettiesiskām darbībām cietušajiem bērniem un 2 pilngadīgajiem, kā arī 3 
vardarbību veikušām pilngadīgām personām.  Asistentu pakalpojumus saņēma 21 persona. 

 
. II Valkas novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžets 

Pamatbudžeta ieņēmumi 
 

• Pamatbudžeta ieņēmumus veido nodokļu ieņēmumi (iedzīvotāju ienākuma nodoklis, 
nekustamā īpašuma nodoklis, azartspēļu nodoklis un dabas resursu nodoklis), nenodokļu ieņēmumi 
(valsts un pašvaldības nodevas, naudas sodi un sankcijas u.c.), pārējie nenodokļu ieņēmumi 
(pašvaldības īpašuma iznomāšana, atsavināšana u.c.), ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi, kā arī transferti (mērķdotācijas, kas tiek saņemtas no ministrijām 
pedagogu darba samaksai ielu (ceļu) uzturēšanai u.c. mērķiem, kā arī Eiropas Savienības fondu 
finansēto projektu īstenošanai, ielu (ceļu) uzturēšanai un citu pašvaldību maksājumi par izglītības 
pakalpojumiem). 

Valkas novada 2022.gada pamatbudžetā plānoti ieņēmumi 14 855 627 euro. Pamatbudžeta 
ieņēmumu struktūra 2022.gadam attēlā Nr. 1.1. 

 

Pamatbudžeta ieņēmumu struktūra 2022.gadam 

Attēls Nr.2.1. 

 
 

Pamatbudžeta ieņēmumu salīdzinājums 2021. - 2022.gads 

Attēls Nr.2.2. 
 

 
 
 

Nodokļu ieņēmumi 
Viena no lielākajām budžetu ieņēmumu sadaļām ir ieņēmumi no iedzīvotāju ienākumu nodokļa – 

36.8 % no visiem ieņēmumiem, 5 472 363 euro. Salīdzinot ar 2021.gadā plānotajiem līdzekļiem 

37%

4%

0%2%

19%

38%

Ienākuma nodokļu ieņēmumi

Īpašuma nodokļu ieņēmumi

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm

Nenodokļu ieņēmumi

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi

Transferti

0
1000000
2000000
3000000
4000000
5000000
6000000

Ienāk
uma

nodok
ļi

Īpašu
ma

nodok
ļi

Nodo
kļi par
pakal
poju

miem
un

precē
m

Neno
dokļu
ieņēm
umi:t.

sk.

Maks
as

pakal
poju

mi un
citi

pašu
ieņēm

umi

Transf
erti

kopā:
t.sk.

2021.gads 4664500603300 50000 25270524381235154030

2022.gads 5472363574500 40000 25870527900825719977

2021.gads

2022.gads



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

palielinājums ir par 17.32 % vai 807 863 euro. Pašvaldība IIN 2022.gadā saņem no Valsts kases sadales 
konta, pamatojoties uz pašvaldību īpatsvara koeficientiem, kas aprēķināti atbilstoši nodokļa faktiskajai 
izpildei 2020.gadā un ņemot vērā deklarēto iedzīvotāju skaitu novadā uz 2021.gada 1.janvāri. IIN 
procentuālais sadalījums starp pašvaldību un valsts pamatbudžetiem – maksātāja dzīvesvietas 
pašvaldības budžetā ieskaitāmo iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmuma daļa 2022.gadā ir 75 procenti.  

 Ieņēmumi no īpašuma nodokļa plānoti 3.9 % no visiem ieņēmumiem vai 574 500 euro. Tas ir par 
28 800 euro vai 4.77% mazāk nekā 2021.gadā. Nodokļa maksātājam var tikt piešķirts nodokļa 
atvieglojums pamatojoties uz Valkas novada domes 2012.gada 30. augusta saistošiem noteikumiem 
Nr.20 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Valkas novadā”  un likumu „Par 
nekustamā īpašuma nodokli”. Atvieglojumu saņēmēji ir fiziskas vai juridiskas personas, kuru īpašumā ir 
nekustamais īpašums Valkas novadā. 

Nodokļi par atsevišķiem pakalpojumu veidiem – plānoti ieņēmumi no azartspēļu nodokļa un dabas 
resursu nodokļa 40 000 euro, kas ir par 10 000 euro jeb 20% mazāk nekā iepriekšējā gadā. Valsts 
likumdošanā paredzēts, ka 95% ieņēmumu no azartspēļu nodokļa ieskaitāmi valsts budžetā un 
pašvaldības budžetā paliek 5%. Dabas resursu nodoklis 60% nonāk valsts un 40% pašvaldības budžetā. 

 

Nodokļu ieņēmumu sadalījums pa nodokļu veidiem 
Attēls 2.3. 

 
 
Nenodokļu ieņēmumi kopumā plānoti 258 705 euro, jeb 1.7 % no kopējiem ieņēmumiem, t.sk. 

ieņēmumi no pašvaldības īpašumu pārdošanas – pašvaldība plāno pārdot īpašumus par 217 100 euro. 
Valsts nodevas un kancelejas nodevas 18 725 euro, naudas sodi un sankcijas 3 500 euro. Pārējie 
nenodokļu ieņēmumi 19 380 euro. 

 
Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – 18.8 % no kopējiem ieņēmumiem 2 790 082. 

Plānotie ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un komunālajiem pakalpojumiem 
(ūdeni, kanalizāciju, siltumu, nomu u.c.), salīdzinot ar 2021.gadu palielināti par 351 959 euro. Sakarā ar 
energoresursu cenu kāpumu 2022.gadā ir plānots pārskatīt maksas pakalpojumu izcenojumus. 

 
Transferti – veidojas no valsts budžeta un pašvaldību budžetu transfertu ieņēmumiem – nākošā 

lielākā ieņēmumu sadaļa – 38.5 % vai 5 719 977 euro. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu plānotie transfertu 
ieņēmumi ir palielinājušies par 10.98 % vai 565947 euro. 

Valsts budžeta transferti – valsts finansējums noteiktiem mērķiem 5 370 611 euro (izglītības iestāžu 
pedagogu atlīdzība, izlīdzināšanas fonds, finansējums projektiem). Būtiski samazinājušies ienēmumi no 
plānotās dotācijas no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda (ņemot vērā 04.01.2021 ienākošo 
2020.gada sadali) par 620 987 euro. 

Plānotie pašvaldības saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm ir projekta “Vidzeme iekļauj plānotie ieņēmumi 257 266 
euro. 

Ienākuma nodokļi
88%

Nekustamā īpašuma 
nodoklis par zemi

8%

Nekustamā īpašuma 
nodoklis par ēkām

1%

Nekustamā īpašuma 
nodoklis par mājokli

2%

Azartspēļu nodoklis
0%

Dabas resursu 
nodokli

1%

Ienākuma nodokļi Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokli

Azartspēļu nodoklis Dabas resursu nodokli



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pašvaldību budžeta transferti – 140 100 euro ir finansējums, ko saņemam no citām pašvaldībām par 
izglītojamiem, kuri mācās mūsu izglītības iestādēs no citiem novadiem un projektu finansēšana. 
2022.gada budžetā ir plānots šo ieņēmumu palielinājums par 44 820 euro. 
 

3. Pamatbudžeta izdevumi 
 

Valkas novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžeta izdevumi plānoti 15 383 987 euro, kas 
salīdzinot ar 2021.gada sākumā plānotajiem izdevumiem ir  par 5.5 % vai 801 806 euro vairāk. 

 
Pamatbudžeta 2022.gada izdevumi pa funkcionālām kategorijām  

Attēls Nr.2.4. 

 
 

Vispārējie vadības dienesti  
Saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un atbilstoši Valkas novada pašvaldības nolikumam, 

pašvaldības iedzīvotāju pārstāvību nodrošina dome, kuru veido  iedzīvotāju ievēlētie 15 deputāti.  
Pašvaldības administrācija nodrošina Pašvaldības domes pieņemto lēmumu izpildi, tās darba 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, kā arī citus noteiktos uzdevumus..  
Izpildvaras (tostarp, Pašvaldības administrācija, Juridiskā nodaļa, Dzimtsarakstu nodaļa, 

Grāmatvedības un finanšu nodaļā, Sekretariāts, Klientu apkalpošanas centrs, pagastu pārvaldes, un citi) 
uzturēšanai 2022.gadā kopumā plānoti izdevumi 10.5 % no kopējā budžeta jeb 1 627 852 euro apmērā, 
tajā skaitā par saņemtiem Valsts kases aizņēmumiem un finanšu līzingu plānoti izdevumi (procentu 
maksājumi un maksa par kredītu apkalpošanu) 84 807 euro, kas sastāda 180.51 euro uz vienu 
iedzīvotāju. 

Izdevumiem neparedzētiem gadījumiem no Pašvaldības budžeta 2022.gadā paredzēti 100 000 euro  
– par šo līdzekļu piešķiršanu lēmumus pieņems Pašvaldības dome.  

 
Sabiedriskā kārtība un drošība  
Atbilstoši iedalījumam funkcionālajās kategorijās sabiedriskās kārtības un drošības izdevumus veido 

Pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai paredzētie izdevumi. Šīs funkcijas nodrošināšanai kopumā 
plānoti izdevumi 68 330 euro. 

Pašvaldības policijas darbības mērķis ir nodrošināt sabiedrisko kārtību un drošību Valkas novada 
administratīvajā teritorijā, kontrolēt Pašvaldības saistošo noteikumu ievērošanu, novērst administratīvos 
un citus pārkāpumus, tostarp kontrolēt valstī noteikto ārkārtējās situācijas ierobežojumu ievērošanu.  

 
Ekonomiskā darbība  
Šīs budžeta sadaļas izdevumus veido izdevumi vispārējiem nodarbinātības veicināšanas 

pasākumiem, Attīstības nodaļas un TIB, Būvvaldes uzturēšanai, izdevumi novada autotransporta 
uzturēšanai un uzlabošanai, ekonomiskās darbības atbalsts, projektu realizācija, kā arī šajā funkcionālajā 
kategorijā tiek uzskaitīta zaudējumu kompensācija par pasažieru regulārajiem pārvadājumiem Valkas 
novada nozīmes maršrutos. Budžeta izdevumi ekonomiskajai darbībai 2022.gadā plānoti 1 690 320 euro. 

Pilsētas autotransporta uzturēšanai paredzēts izlietot 187 800 euro. 
Nodarbinātības jautājumu risināšanai, tai skaitā Nodarbinātības Valsts aģentūras ESF projekta 

“Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem” aktīvā nodarbinātības pasākuma projekta “Algotie pagaidu 
sabiedriskie darbi”, 2022.gadā paredzēti 34 800 euro un skolēnu nodarbinātības projektam vasaras 
mēnešos paredzēti 12 000 euro. 

1627852

68330

1690320

4755521

46410

1337474

5051442

892451

10,5

0,4

10,9

30,7

0,3

8,6

32,7

5,8

0 1000000 2000000 3000000 4000000 5000000 6000000

Vispārējie vadības dienesti

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra, reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

% EUR



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Valkas Tūrisma informācijas birojs nodrošina tūrisma informāciju, gidu pakalpojumu organizēšanu, 
tūrisma statistikas uzturēšanu, dažādu tūrisma pasākumu organizēšanu un Valkas novada kā vienota 
tūrisma galamērķa popularizēšanu. Lai nodrošinātu iespēju aktīvai atpūtai pilsētā un tās apkārtnē, TIC 
centrs strādā pie jaunu maršrutu un taku izveides un to marķēšanas, kas ir īpaši svarīgi laikā, kad 
iedzīvotājiem ir ierobežota iespēja doties tūrisma braucienos ārpus Latvijas. TIB uzturēšanai plānoti 
izdevumi 25 421 euro apmērā. Lai nodrošinātu un uzlabotu darbību tūrisma piesaistes jomā, 2022.gadā 
plānots apvienot TIB ar Attīstības un plānošanas nodaļu, attiecīgi apvienojot abu struktūrvienību 
budžetus. 

2022.gadā notiks apjomīgu projektu realizācija Valkas novada pašvaldības teritorijā, tāpēc 
2022.gada laikā budžeta izdevumi ievērojami pieaugs.  

 
Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  
2022.gadā plānots izlietot 30.7 % no kopējā budžeta vai 4 755 521euro. Šīs budžeta sadaļas 

izdevumus veido Valkas novada komunālās saimniecības (siltumapgāde, ūdensapgāde un kanalizācija, 
teritorijas apsaimniekošana, nedzīvojamo namu apsaimniekošana un uzturēšana, Valkas novada 
pašvaldības autoceļu uzturēšana, ielu apgaismojums) uzturēšanas izdevumi. 

Valkas novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas vajadzībām 2022.gadā ir ieplānoti 
231 153euro, ielu apgaismojumam 84 000 euro. 

Ausekļa ielas rekonstrukcijas pabeigšanai ir ieplānoti 410 859 euro, tranzītielas remontiem un 
infrastruktūras uzlabošanai 2022.gada budžetā ir paredzēti 274 670 euro. 

2022.gadā paredzēts līdzfinansējums Valkas pilsētas ietvju pārbūvei 30 000 euro, kā arī nauda 
Gaujas ielas tiltiņa tehniskajam projektam. 

Brīvo dzīvokļu remontiem ir ieplānoti 30 000 euro, daudzdzīvokļu māju pagalmu sakārtošanai – 
30000euro. Sakarā ar daudzdzīvokļu māju renovāciju ir ieplānots atgriezt uzkrājumus par daudzdzīvokļu 
ēkām, ieskaitot tos SIA Valkas namsaimnieks kontā – 40 549 euro. 

Valkas komunālās nodaļas budžetā ir paredzēts finansējums ūdens un kanalizācijas sistēmu 
sakārtošanai 23 100 euro. 

Ir paredzēts finansējums komunālo nodaļu transporta iegādei un operatīvo nomas līgumu apmaksai, 
kā arī jaunu pamatlīdzekļu iegādei. 

25 000 euro paredzēti degradēto ēku nojaukšanai pilsētas teritorijā. 
 
Veselība  
Veselības aprūpei no pamatbudžeta līdzekļiem piešķirti 46 410 euro, tai skaitā finansējums 

feldšerpunktu uzturēšanai pagastu teritorijās. 2022.gadā darbu uzsāk Kārķu feldšerpunkts. Visas šīs 
iestādes saņem Nacionālā veselības dienesta līdzfinansējumu veselības aprūpes organizēšanai. 
veselības aprūpei. 

 
Atpūta, kultūra un reliģija 
Atpūtas (tai skaitā sports), kultūras un reliģijas programmai Pašvaldības pamatbudžetā paredzēti  

1337474 euro.  
Reliģijai atvēlēti 1 600 euro no kopējā budžeta, izvērtējot reliģisko organizāciju pieprasījumus. 
Līdz 2022.gadam Valkas novada pašvaldībā darbojās sešas bibliotēkas. 2022gada sākumā tiek 

pabeigta bibliotēku reorganizācija, apvienojot visas bibliotēkas zem Valkas novada centrālās bibliotēkas, 
saglabājot bibliotēku pakalpojumus visos Valkas novada pagastos.  Kopumā bibliotēku darbības 
nodrošināšanai Valkas novada pašvaldībā ir paredzēti 297 579 euro. 

Valkas Novadpētniecības muzeja uzturēšanai remontiem paredzēti 124 252 euro.  
Multifunkcionālajam jauniešu centram paredzēts finansējums 54 049 euro. 
Pārējiem sporta, atpūtas un kultūras pakalpojumiem (t.sk. pulciņi, pašdarbības kolektīvi, kultūras un 

tautas namu, šautuves, Izglītības, kultūras sporta un jaunatnes nodaļas uzturēšanai) paredzēts 
finansējums 859 994 euro apmērā. 

 
 Izglītība 
 Izglītības funkcijas finansēšanai 2022.gadā plānoti 32.7 % no kopējiem budžeta izdevumiem vai 

5 051 442 euro. Salīdzinot ar 2021.gada budžetu, plānots izdevumu pieaugums par 23.14 %. Novadā ir 
viena ģimnāzija, viena pamatskola un bērnudārzs ar struktūrvienībām pagastos, kā arī mūzikas, mākslas 
un sporta skola. Novadā ir bērnu jauniešu centrs, finansējums tiek paredzēts arī Kristīgās pirmsskolas 
izglītības iestādes “Gaismiņa” atbalstam. 

Valkas pirmsskolas izglītības iestādes budžets 2022.gadā sastāda 1 253 081 euro, no kura 
20650euro paredzēti celiņu remontam un inventāra iegādei. 

Vispārējās izglītības iestāžu budžets 2022.gadā sastāda 2 723 014 euro. 2022.gadā paredzēts 
realizēt Ērģemes pamatskolas ēkas rekonstrukcijas un teritorijas sakārtošanas projektu, paredzot 
pašvaldības līdzfinansējumu 96 431 euro. 

Interešu izglītībai 2022.gada budžetā paredzēti līdzekļi 849 290 euro.  
 
Sociālā aizsardzība  



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sociālajai aizsardzībai paredzēts izlietot 892 451 euro. Sociālo darbinieku un asistentu atalgojumam 
plānoti 210 544 euro, sociālo pabalstu, nodrošināšanai 532 500 euro, tsk. mājokļu pabalstiem 
90 000euro, garantētais iztikas minimums 110 000 euro, samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas institūciju sniegtajiem pakalpojumiem 192 000 euro. 

Lai nodrošinātu Bāriņtiesas uzturēšanas izdevumus, 2022.gada budžetā ieplānoti 97 565 euro.  
 

 
Pamatbudžeta izdevumu pa funkcionālām kategorijām salīdzinājums pret 

2021.gadu 

Attēls Nr.2.5. 

 
 
Visi Pašvaldības pamatbudžeta izdevumi pēc to ekonomiskās būtības (uzturēšana jeb kārtējie 

izdevumi, ilgtermiņa ieguldījumi jeb kapitālie izdevumi, utt) tiek iedalīti kategorijās. 
 

  

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

Vispārēji
e

vadības
dienesti

Sabiedri
skā

kārtība
un

drošība

Ekonomi
skā

darbība

Pašvaldī
bas

teritoriju
un

mājokļu
apsaimn
iekošana

Veselība Atpūta,
kultūra,
reliģija

Izglītība Sociālā
aizsardzī

ba

2021.gads 1387118 54538 2628159 4029744 23494 1236057 4084813 938258

2022.gads 1627852 68330 1690320 4755521 46410 1337474 5051442 892451

2021.gads 2022.gads



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatbudžeta izdevumu sadalījums ekonomiskajās kategorijās % 
Attēls 2.6. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Pamatbudžeta izdevumu sadalījums ekonomiskajās kategorijās EUR 
Attēls 2.7. 

 

 
 

 
  

47%

32%

1%0%

14%

5%1%

Atlīdzība 
47%

Preces un 
pakalpojumi

32%

Subsīdijas un 
dotācijas

1%

Aizdevumu  
procentu  atmaksa 

0%

Pamatkapitāla 
veidošana

14%

Sociālie pabalsti
5%

Transferti
1%

Atlīdzība Preces un pakalpojumi

Subsīdijas un dotācijas Aizdevumu  procentu  atmaksa

Pamatkapitāla veidošana Sociālie pabalsti

Transferti

7290857; 47%

4931379; 32%

99073; 1%

40106; 0%

2165252; 14%

817465; 5% 125668; 1%

Atlīdzība Preces un pakalpojumi

Subsīdijas un dotācijas Aizdevumu  procentu  atmaksa

Pamatkapitāla veidošana Sociālie pabalsti

Transferti



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatbudžeta izdevumu pa ekonomiskajām kategorijām salīdzinājums pret 
2021.gadu 

Attēls Nr.2.8. 

 
 
 
 
 
 

Būtisku daļu no 2022.gada plānotā budžeta veido atlīdzības (atalgojums, darba devēja valsts 
sociālās apdrošināšanas iemaksas) izdevumi – 47 % vai 7 290 857 euro, kas ir par 7% vairāk nekā 
2021.gadā. Pieaugums saistīts ar darba algas pieaugumu pedagogiem, medicīnas darbiniekiem, 
pašvaldības vadītājam, administrācijas vadītājam, nodaļu vadītājiem un speciālistiem, deputātu 
atalgojuma pieaugumu, darbinieku darba algu paaugstināšanu vairāk kā par 5%. 

 Budžeta līdzekļi preču un pakalpojumu apmaksai plānoti 32 % apmērā no kopējā budžeta vai 
4 931379 euro. Tie ir Valkas novada visu iestāžu uzturēšanas izdevumi (komandējumiem, remontiem, 
apkurei, elektroenerģijai, sakariem, precēm saimnieciskās darbības nodrošināšanai).  

Pamatkapitāla veidošanai plānoti 14 % vai 2 165 252 euro. Izdevumi šajā kategorijā 2022.gada laikā 
pieaugs, jo Valkas novada pašvaldība plāno vairākus apjomīgus infrastruktūras objektus. 

 Finansējums sociāliem pabalstiem plānots 5 % no kopējiem budžeta izdevumiem vai 817 465 euro. 
Transfertu izdevumi plānoti 1% no kopējā budžeta – 125 668 euro. 
 

Finansēšana 

Finansēšanas daļu veido naudas līdzekļu atlikums uz 31.12.2021., aizņēmumi, aizņēmumu atmaksa 
un līdzdalības maksājumi (ieguldījumi) radniecīgo uzņēmumu kapitālā. 
Naudas līdzekļu atlikums uz 31.12.2021. ir 1 938 622 euro 
2022.gadā plānots saņemt vidēja termiņa aizņēmumu Budžeta un finanšu vadībai 400 000 euro. 
2022.gadā pašvaldība plānojusi veikt aizņēmumu atmaksu Valsts kasē 1 814 460 euro apmērā. 
Finanšu līzinga 2022.gada maksājums 10 970 euro. 
Valkas novada pašvaldības saistību apmērs uz 1.01.2022. EUR 22 375 115. (4.pielikumā Valkas novada 
pašvaldības saistības 2021.gadā un turpmākajos gados). 
 
  

0 5000000 10000000

Atlīdzība

Preces un pakalpojumi

Subsīdijas un dotācijas

Aizdevumu  procentu  atmaksa

Pamatkapitāla veidošana

Sociālie pabalsti

Transferti

6813925

4135768

56138

38146

2467800

900988

169416

7290857

4931379

99073

40106

2165252

817465

125668

2022.gads

2021.gads



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

III Valkas novada pašvaldības 2021. gada ziedojumu un dāvinājumu budžets 
Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi 

Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi tiek plānoti pēc faktiski saņemtajiem naudas līdzekļiem.  
2022.gadā Valkas novada pašvaldības budžetā ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi nav plānoti. 

Noteikto ziedojumu mērķu izdevumu segšanai novirzīts naudas līdzekļu atlikums 2022.gada sākumā 
8077 EUR apmērā.  

 
Ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumi  

atbilstoši funkcionālajām kategorijām 
 

 
 

Kods 

 
 
Funkcionālās kategorijas 
 
 

 
2022.g. 
plāns 
EUR 

04.000 Ekonomiskā darbība  94 

06.000 Pašvaldības teritoriju un 
 mājokļu apsaimniekošana 

791 

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 7192 

  Kopā 8077 

 
 

Ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumi  
atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

 

 
Kods 

 
Ekonomiskās kategorijas 
 

 

2022.g. 
plāns 
EUR 

2000 Preces un pakalpojumi 8077 

  KOPĀ 8077 

 
Ziedojumu sadalījums pēc ziedojuma mērķa 

 
 

Nr.p. 
k. 

Iestādes/struktūrvienības nosaukums Mērķis Summa 
EUR 

1 Valkas pilsētas teritorijas apsaimniekošanas 
 nodaļa 

Dzīvnieku patversmes 
uzturēšanas izdevumiem 

600 

2     Valkas pilsētas teritorijas apsaimniekošanas  
    nodaļa 

Pilsētas noformējumam 191 

3 Sporta pasākumi Sporta inventāram 12 

4 Valkas novadpētniecības muzejs Teritorijas labiekārtošanai 65 

5 Ērģemes bruņinieku pils Pils atjaunošanai 7115 

6 Vijciema autotransports Krājumu atjaunošanai 94 

 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.A.Krauklis 
 

 

  



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.pielikums 
Valkas novada pašvaldības  

2022.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 
 

 

Valkas novada pašvaldības aizņēmumi un galvojumi  
2022.gadā un 2023.- 2024.gadā 

 

Nr.
p.k. Aizdevējs Mērķis 

Līguma 
noslēgšanas 
datums 2022 2023 2024 

Atlikusī 
summa Kopā 

1 Valsts kase 

KPFI projekta "Kompleksi 
risinājumi siltumnīcefekta 
gāzu emisijas 
samazināšanai Valkas 
novada Bērnu - jaunatnes 
sporta skolas sporta zālē" 
īstenošanai, A2/1/15/28, P-
17/2015 

30.01.2015 10 852 10 825 10 800 130 138 162 615 

2 Valsts kase 
Valkas pamatskolas ēdnīcas 
aprīkojuma iegādei, 
A2/1/15/47, P-31/2015 

18.02.2015 3 366 3 358 3 349 836 10 910 

3 Valsts kase 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Valkā 
II kārta  A2/1/15/97,   P-
56/2015 

18.03.2015 9 606 9 583 9 560 115 198 143 946 

4 Valsts kase 

Valkas novada prioritāro 
investīciju projektu ("Valkas 
brīvdabas estrādes 
renovācija" un "Nekustamā 
īpašuma iegāde Valkā, 
Semināra ielā 21") 
īstenošanai, A2/1/15/212, P-
131/2015 

20.05.2015 4 351 4 340 4 330 53 226 66 247 

5 Valsts kase 

Valkas novada prioritārā 
investīciju projekta 
("Pasākumu telts iegāde") 
īstenošanai, A2/1/15/213, P-
132/2015 

20.05.2015 2 130 2 125 2 119 1 058 7 431 

6 Valsts kase 

Valkas novada izglītības 
iestāžu infrastruktūras un 
materiālās bāzes 
uzlabošana  A2/1/15/327   P-
219/2015 

19.06.2015 16 959 16 917 16 878 207 465 258 219 

7 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai 
nepieciešamā transporta 
iegāde   A2/1/15/399   P-
267/2015 

22.07.2015 10 889       10 889 

8 Valsts kase 

Valkas novada centrālās 
bibliotekas vienkāršotā 
atjaunošana   A2/1/15/400    
P-268 

22.07.2015 4 117 4 106 4 097 51 351 63 670 

9 Valsts kase 

Valkas novada Bērnu-
jaunatnes sporta skolas 
sporta halles vienkāršotā 
atjaunošana  A2/1/15/401,  
P-269/2015 

22.07.2015 4 391 4 380 4 370 54 774 67 915 

10 Valsts kase 

Projekta "Friča Roziņa ielas 
seguma nomaiņa Valkas 
pilsētā un ietves atjaunošana 
Beverīnas ielā posmā no 
Tālavas ielas līdz Raiņa ielai 
Valkas pilsētā" īstenošanai, 
A2/1/15/582, P-384/2015 

14.10.2015 8 803 8 781 8 761 109 808 136 152 

11 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai 
nepieciešamā transporta 
(autobusa) iegādei, 
A2/1/16/14, P-6/2016 

27.01.2016 6 971 1 740     8 712 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai 
nepieciešamā transporta 
(specializētas kravas 
automašīnas ar 
manipulatoru un ziemas 
darba aprīkojumu) iegādei, 
A2/1/16/13, P-5/2016 

27.01.2016 34 792 8 686     43 478 

13 Valsts kase 

Projekta "Valkas novada 
izglītības iestāžu 
infrastruktūras un materiālās 
bāzes uzlabošana (sadalošā 
tīkla sporta zālei iegādei 
Valkas pamatskolai un 
mūzikas instrumentu iegādei 
J.Cimzes Valkas mūzikas 
skolai)" īstenošanai, 
A2/1/16/164, P-90/2016 

02.06.2016 1 322 1 319 1 316 1 968 5 925 

14 Valsts kase 

Projekta "Valkas novada 
izglītības iestāžu 
infrastruktūras un materiālās 
bāzes uzlabošana (telpu 
renovācijai Valkas 
pamatskolā, Valkas 
ģimnāzijā un J.Cimzes 
Valkas mūzikas skolā)" 
īstenošanai, A2/1/16/165, P-
91/2016 

02.06.2016 7 822 7 803 7 785 88 144 111 555 

15 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai 
nepieciešamā transporta 
iegādei, A2/1/16/166, P-
92/2016 

02.06.2016 10 580 5 281     15 861 

17 Valsts kase 

Valkas novada prioritāro 
investīciju projektu 
("Siltumtrases Rīgas ielā 25 
projektēšana un būvniecība" 
un "Valkas novadpētniecības 
muzeja ekspozīcijas zāles 
remonts") īstenošanai, 
A2/1/16/168, P-94/2016 

02.06.2016 3 358 3 350 3 342 37 836 47 885 

18 Valsts kase 

Latvijas un Šveices 
sadarbības programmas 
projekta (Nr.4-7/22) 
"Multifunkcionāla jaunatnes 
iniciatīvu centra izveide 
Valkā" īstenošanai, 
A2/1/16/286, P-195/2016 

26.07.2016 2 016 2 011 2 006 23 202 29 236 

20 Valsts kase 

Projekta "Investīcijas Valkas 
novada Sociālā aprūpes 
nama infrastruktūrā" 
īstenošanai, A2/1/16/411, P-
301/2016 

30.09.2016 2 688 2 681 2 675 30 936 38 981 

21 Valsts kase 

Projekta "Valkas novada 
ceļu, ielu atjaunošana - 
Viestura ielas pārbūve 
Valkas pilsētā īstenošanai, 
A2/1/16/437, P-314/2016 

18.10.2016 12 800 12 769 12 739 175 066 213 374 

22 Valsts kase 

ERAF projekta 
(Nr.3.3.1.0/16/1/002) "Ielu 
pāebūve uzņēmējdarbības 
attīstībai Valkas novadā" 
īstenošanai, A2/1/16/487, P-
356/2016 

30.11.2016 3 528 3 519 3 511 41 457 52 015 

23 Valsts kase 

Prioritārā invetīciju projekta 
"Parka iela (posmā no Meža 
ielas līdz Varoņu ielai Valkā)" 
īstenošanai, A2/1/16/488, P-
357/2016 

30.11.2016 4 195 4 184 4 174 8 317 20 870 

24 Valsts kase 

Prioritāro investīciju projektu 
(projekta "Jumta remonts 
garāžām Tālavas ielā 68", 
projekta "Ekspozīcijas "Valka 
- Latvijas neatkarības 
šūpulis" izveide") 
īstenošanai, A2/1/17/294, P-
188/2017 

17.05.2017 3 969 3 959 3 949 9 830 21 707 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 Valsts kase 

Tehniskā projekta "Valkas 
Jāņa Cimzes ģimnāzijas 
internāta pārbūve" izstrādei, 
A2/1/17/292, P-190/2017 

17.05.2017 3 940       3 940 

26 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai 
nepieciešamā transporta 
iegādei, A2/1/17/295, P-
187/2017 

17.05.2017 8 462 8 441 4 213   21 116 

27 Valsts kase 

Tehniskā projekta "Valgas - 
Valkas Dvīņu pilsētas centra 
attīstība" izstrādei, 
A2/1/17/291, P-191/2017 

17.05.2017 6 348       6 348 

28 Valsts kase 

Tehniskā projekta 
"Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Valkā, 
III kārta" izstrādei, 
A2/1/17/290, P-192/2017 

17.05.2017 2 149       2 149 

29 Valsts kase 

Izglītības iestāžu investīciju 
projekta "Valkas novada 
izglītības iestāžu 
infrastruktūras un materiālās 
bāzes uzlabošana" 
īstenošanai, A2/1/17/462, P-
328/2017 

03.07.2017 19 444 15 533 15 496 190 485 240 958 

30 Valsts kase 

Projekta "Ražošanas 
teritorijas izveidošana 
atjaunojotdegradēto teritoriju 
Kārķu pagastā' īstenošanai - 
tehniskā projekta izstrādei, 
P-189/2017 

17.05.2017 708       708 

31 Valsts kase 

Projekta "Valkas novada 
domes katlu mājas 
atjaunošanas būvprojekta 
izstrāde, būvdarbi, 
autoruzraudzība un 
būvuzraudzība" īstenošanai - 
investīcijām ārkārtas seku 
neatliekamai novēršanai, 
A2/1/17/548, P-411/2017 

02.08.2017 38 038 37 946 37 856 474 500 588 340 

32 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-09-
A00702-000038) "Valkas 
novada grantsceļu bez cietā 
seguma pārbūve" 
īstenošanai, A2/1/17/544, P-
392/2017 

02.08.2017 4 038 4 028 4 018 50 365 62 448 

33 Valsts kase 

Būvprojekta izstrādei 
projekta "Kultūra, vēsture, 
arhitektūra Gaujas un laika 
lokos" īstenošanai, 
A2/1/17/546, P-394/2017 

02.08.2017 469       469 

34 Valsts kase 

Būvprojekta izstrādei 
projekta "Starppriekšmetu 
mācību un inovāciju centra 
un multifunkcionālās mācību 
vides izveide Valkas Jāņa 
Cimzes ģimnāzijā" 
īstenošanai, A2/1/17/545, P-
393/2017 

02.08.2017 2 967       2 967 

35 Valsts kase 

Latvijas - Igaunijas 
pārrobežu sadarbības 
programmas projekta 
(Nr.Est-Lat 24) "Zaļā 
dzelzceļa līnija - bijušo 
šaursliežu dzelzceļa līniju 
atjaunošana, izmantojot to 
videi draudzīgā tūrisma 
maršrutā" investīciju daļas 
īstenošanai, A2/1/17/619, P-
472/2017 

30.08.2017 1 959 1 954 1 950 5 336 11 200 

36 Valsts kase 

Tehniskā projekta 
"degradētās teritorijas 
atjaunošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" 
izstrādei, A2/1/17/617, P-
470/2017 

30.08.2017 1 900       1 900 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37 Valsts kase 

ERAF projekta 
Nr.5.3.1.0/17/I/025 
"Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Valkā, 
III kārta" īstenošanai, 
A2/1/18/74, P-50/2018 

02.03.2018 30 274 30 202 30 135 680 252 770 863 

38 Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 
"Līdzfinansējums autoceļa 
A3 tranzīta maršruta 
rekonstrukcijai Valkas 
pilsētā" īstenošanai, 
A2/1/18/135, P-114/2018 

05.04.2018 6 977 6 960 6 944 90 399 111 281 

39 Valsts kase 

Projekta "Vispārējās 
izglītības iestāžu mācību 
vides uzlabošana Valkas 
Jāņa Cimzes ģimnāzijā" 
īstenošanai, A2/1/18/136, P-
115/2018 

05.04.2018 46 134 46 024 45 922 1 036 622 1 174 702 

40 Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 
"Valkas pilsētas Lugažu 
laukuma seguma 
atjaunošana" īstenošanai, 
A2/1/18/137, P-116/2018 

05.04.2018 3 368 3 360 3 352 43 635 53 715 

41 Valsts kase 

Investīciju projektu 
dokumentācijas izstrādei 
atbilstoši aizņēmuma 
ekonomiskajā pamatojumā 
norādītajai informācijai, 
A2/1/18/138, P-117/2018 

05.04.2018 22 723 5 675     28 398 

42 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai 
nepieciešamā transporta 
iegādei, A2/1/18/196, P-
159/2018 

02.05.2018 2 311 2 306 2 300 1 148 8 065 

43 Valsts kase 

Valkas novada investīciju 
projektu dokumentācijas 
izstrādei A2/1/18/197; P-
160/2018 

02.05.2018 4 592 2 292     6 883 

44 Valsts kase 

Ražošanas teritorijas 
izveidošana, atjaunojot 
degradēto teritoriju Valkā 
A2/1/18/320; P265/2018 

05.06.2018 45 047 44 730 44 435 952 719 1 086 931 

45 Valsts kase 

Pašvaldības nozīmes 
koplietošanas meliorācijas 
sistēmas atjaunošana 
A2/1/18/319; P-264/2018 

05.06.2018 1 246 1 243 1 240 16 437 20 164 

46 Valsts kase 

Prioritāro investīciju projektu 
"Invalīdu pacēlāja iegāde 
Valkas pilsētas kultūras 
namam" un "Valkas pilsētas 
videonovērošanas 
aprīkojuma un 
programmatūras iegāde" 
īstenošanai, A2/1/18/408, 
P337/2018 

04.07.2018 2 105 3 097 3 090 10 753 19 045 

47 Valsts kase 

Investīciju projektu 
īstenošanai (saistību 
pārjaunojums), A2/1/18/484, 
PP-17/2018 

26.07.2018 615 405 588 567 549 241 5 048 362 6 801 575 

48 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai 
nepieciešamā transporta 
iegādei, A2/1/18/544, P-
458/2018 

08.08.2018 10 995 10 968 10 940 8 187 41 090 

49 Valsts kase 

Projekta "Valkas novada 
Ērģemes un Sēļu katlu 
mājas rekonstrukcija" 
īstenošanai, A2/1/18/545, P-
459/2018 

08.08.2018 28 423 28 354 28 288 381 913 466 978 

50 Valsts kase 

Projekta "Autoceļa A3 
tranzīta maršruta 
rekonstrukcija Valkas 
pilsētā" īstenošanai, 
A2/1/18/647, P-539/2018 

13.09.2018 20 420 20 371 20 323 274 381 335 495 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51 Valsts kase 

ELFLA projekta ( Nr.18-09-
AL12-A019.2103-00002) 
"Vietējo produktu 
Tirdzniecības vietu 
izveidošana Valkas novadā " 
īstenošanai, A2-1-18-694, P-
579/2018 

08.10.2018 443 442 441 1 644 2 971 

52 Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 
"Ielu un ietvju atjaunošana 
Valkas pilsētā" īstenošanai, 
A2-1-18-770, P-640/2018 

12.11.2018 2 965 2 958 2 951 40 558 49 433 

53 Valsts kase 

Sociālās iestādes investīciju 
projekta "Ēkas iegāde Valkā, 
deinstitucionalizācijas 
projekta realizācijai" 
īstenošanai, A2-1-18-832, P-
695/2018 

26.11.2018 1 566 1 562 1 559 9 270 13 958 

54 Valsts kase 

Projekta "Ielu un ietvju 
atjaunošana Valkas pilsētā" 
īstenošanai, A2-1-18-867, P-
719/2018 

03.12.2018 8 312 8 292 8 273 113 688 138 565 

55 Valsts kase 

ERAF projekta 
(Nr.5.6.2.0/17/I016) 
"Degradētās teritorijas 
atjaunošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" 
īstenošanai, A2-1-19-25, P-
17/2019 

11.02.2019 97 733 97 127 96 491 2 129 705 2 421 057 

56 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.19-09-
A00702-000001) "Grants 
ceļu bez cietā seguma 
pārbūve Valkas novadā" 
īstenošanai, A2-1-19-139, P-
101/2019 

14.05.2019 4 353 5 803 5 789 82 350 98 296 

57 Valsts kase 

ERAF projekta 
(Nr.8.1.2.0/17/I/025) 
"Vispārējās izglītības iestāžu 
mācību vides uzlabošana 
Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzijā" īstenošanai, A2-
1-19-140, P-102/2019 

14.05.2019 7 890 13 298 13 265 70 392 104 845 

58 Valsts kase 

ERAF projekta 
(Nr.5.6.2.0/17/I/026) 
"Ražošanas teritorijas 
izveidošana atjaunojot 
degradēto teritoriju Kārķu 
pagastā" īstenošanai, A2-1-
19-190, P-121/2019 

29.05.2019 25 604 32 006 31 797 708 471 797 878 

59 Valsts kase 

Projekta "Valkas novada 
domes Sociālā aprūpes 
nama telpu paplašināšanas 
būvprojekta izstrāde" 
īstenošanai, A2-1-19-278, P-
181/2019 

25.07.2019 2 923 2 916 2 182   8 021 

60 Valsts kase 

Projekta "Valkas PII 
"Pasaciņa" ēdnīcas telpu 
vienkāršotās atjaunošanas 
būvprojekta izstrāde" 
īstenošanai, A2/1/19/470, P-
295/2019 

19.12.2019 3 731 3 721 3 712   11 164 

61 Valsts kase 

Eiropas Savienības 
līdzfinansētam Igaunijas-
Latvijas pārrobežu 
sadarbības programmas 
projekta (Nr.EST-Lat 51) 
"Valgas-Valkas Dvīņu 
pilsētas centra attīstība' 
investīciju (būvniecības) 
daļas īstenošanai, ja Valkas 
novada dome iesniedz 
Padomē attiecīgu domes 
lēmumu par pašvaldības 
līdzfinansējuma 
nodrošināšanu, A2/1/19/443, 
P-290/2019 

03.12.2019 17 511 58 814 58 685 1 421 554 1 556 564 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

62 Valsts kase 

Eiropas Savienības 
līdzfinansētam Igaunijas-
Latvijas pārrobežu 
sadarbības programmas 
projekta (Nr.EST-Lat 51) 
"Valgas-Valkas Dvīņu 
pilsētas centra attīstība" 
invenstīciju (būvniecības) 
daļas īstenošanai, 
A2/1/20/93, P--67/2020 

20.03.2020 10 336 60 751 60 506 1 400 310 1 531 903 

63 Valsts kase 

ERAF projekta 
(Nr.5.5.1.0/17/I/004) 
"Kultūra, vēsture, arhitektūra 
Gaujas un laika lokos" 
īstenošanai, A2/1/20/298, P-
141/2020 

03.06.2020 949 6 009 7 739 112 783 127 480 

64 Valsts kase 
Raiņa ielas seguma 
atjaunošana, A2/1/20/565, 
P-253/2020 

20.08.2020 6 908 6 911 6 888 105 336 126 044 

65 Valsts kase 

ERAF projekta 
(Nr.3.3.1.0/20/I/005) "Ielu 
pārbūve uzņēmējdarbības 
attīstībai Valkā" īstenošanai, 
A2/1/20/581, P-262/2020 

26.08.2020 1 962 1 957 1 952 11 130 17 001 

66 Valsts kase 
Valkas PII "Pasaciņa"Telpu 
atjaunošana" A2/1/20/808, 
P-446/2020 

11.11.2020 486 1 535 4 838 119 109 125 968 

67 Valsts kase 

Ūdensvada un kanalizācijas 
sistēmu pieslēgumu 
līdzfinansēšana A2-1-20-
833/P457-2020 

30.11.2020 40 419 1 725 13 726 15 910 

68 Valsts kase 

ERAF projekta "Sociālo 
pakalpojumu izveide Valkas 
novadā" īstenošanai 
A2/1/21/47, P-21/2021 

24.02.2021 705 705 10 868 277 224 289 502 

69 Valsts kase 

EKII projekta 
"Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana ar 
viedajām apgaismojuma 
tehnoloģijām Valkas pilsētā  
A2/1/21/46,  P-22/2021 

24.02.2021 522 522 8 047 205 122 214 212 

70 Valsts kase 

ERAF projekta "Ražošanas 
teritorijas izveidošana 
atjaunojot degradēto 
teritoriju Kārķu pagastā" 
īstenošanai A2/1/21/45, P-
23/2021 

24.02.2021 310 310 4 708 121 726 127 053 

71 Valsts kase 

ERAF projekta "Ražošanas 
teritorijas izveide 
uzņēmējdarbības attīstībai 
Valkas novadā" A2/1/21/244, 
P-156/2021 

28.05.2021 747 747 3 053 94 268 98 815 

72 Valsts kase 
Budžeta un finanšu vadībai 
A2/1/21/238, P-157/2021 

27.05.2021 160 927 160 545 80 134   401 606 

73 Valsts kase 
Lugažu laukuma 
labiekārtošana  A2/1/21/605, 
P-463/2021 

  832 1 014 8 326 406 356 416 529 

74 Atea SIA 
Datortehnikas iegāde 
finanšu līzingā 

22.11.2021 10 969 10 969 10 969 20 687 53 594 

75 Valsts kase 

Projekta "Gājēju ietves 
atjaunošanas darbi Raiņa 
ielā un Rīgas ielā, Valkā 
(posmā no Viestura ielas līdz 
Latgales ielai) un gājēju 
ietvju pārbūve un būvniecība 
Raiņa ielā, Valkā (posmā no 
Raiņa ielas 9 līdz Ausekļa 
ielai)" stenošanai 
A2/1/21/726 P561/2021 

02.12.2021 312 438 1 399 120 167 122 316 

  KOPĀ: x x 1 468 985 1 463 538 1 351 801 17 991 680 22 276 004 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
   

     

 Galvojumi   
     

1 Swedbank Studiju kredīts 30.11.2009 2 555     

2 Swedbank Studiju kredīts 25.11.2009 5 051     

3 Swedbank Studiju kredīts 25.11.2009 692     

4 SEB Banka Studiju kredīts 30.11.2010 792     

5 SEB Banka Studiju kredīts 25.09.2012 1 707     

6 SEB Banka Studējošā kredīts 25.09.2012 4 500     

7 SEB Banka Aizdevuma līgums 13.12.2012 193 030     

8 SEB Banka Studiju kredīts 19.10.2012 912     

9 SEB Banka Studiju kredīts 14.04.2015 6 083     

10 SEB Banka Studiju kredīts 02.03.2011 1 601     

11 SEB Banka Studiju kredīts 01.12.2011 882     

12 SEB Banka Studiju kredīts 01.12.2011 2 134     

13 SEB Banka Studiju kredīts 08.11.2011 1 508     

14 SEB Banka Studiju kredīts 16.12.2016 1 051     

  KOPĀ: x x 222 498     

 
   

     

         

 Kopā 
saistības 

    1 691 483 1 463 538 1 351 801 17 991 680 22 276 004 

 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.A.Krauklis 

 


